令和　　年　　月　　日

糸満市教育委員会教育長　　殿

申請者　住所
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

埋蔵文化財の有無について（照会）

下記のとおり、区域内の埋蔵文化財の有無とその取扱いについて照会します。

記

1.　照会目的
2.　所在地(地番)　　糸満市
3.　敷地面積
4.　工事期間(予定)　　令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日　・　未定
5.　連絡先（回答書送付先）
　　　住所
　　　会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　電話　　　　　　　　　　　　　　　　Fax
6.　添付書類
（1）案内図、位置図（所在地の位置がわかるもの）
（2）地籍図、公図（コピー可）
[bookmark: _GoBack]（3）工事計画図（平面図、立面図、断面図、基礎伏図、矩計図等）